
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev.Clslo kupujiciho: 09/OVZ/20/021-K
ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená d{e § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: l CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 Ď. j. OP-054-25. 1 1. 90
doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph. D.. náměstek ředitele

Česká národní banka, é. ůétu: 71334761 ,0710

je plátcem

pro léčebnou

DPH

péci

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

DYNEX LabSolutions, s. r. o.

Senovážné namésti 978/23 , 110 00 Praha 1 - Nové Město

06616631 [DIČ: |C206616631 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 285541

Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Zora Hanzlíkové

UniCredit Bank, Ď.ú. : 1387283088/2700

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky souprav pro diagnostiku autoprotilátek ANA,
ENA, EMA, ANČA, GBM, LKM, AMA, ASMA, GAD, IA2, ASCA, IBD, dle Přílohy 6 , která tvoři
nedílnou součást smlouvy.

2. Součásti předmětu smlouvy je rovněž:
- dodáni bezpeénostnich listů diagnostik, pokud se jedná o nebezpečné látky nebo přípravky

(v listinné nebo v elektronické podobě např. na CD) v českém jazyce,
- dodáni uživatelské dokumentace (návody pro diagnostika a SZM) v českém jazyce (v listinné a

v elektronické podobě napr. na CD),
3. Jednotlivé dodávky budou uskuteéňovány na základě písemných objednávek kupujlciho, které

musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupujici bude zasílat objednávky
na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové číslo
prodávajiciho: 224 320 133 nebo e-mailem na e-mail prodávajícího: obiednavkvfaidvnex.cz

4. Dodávky budou probíhat do 4 týdnů od doruéení objednávky kupujicimu.

sir. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. člslo kupujfcfho: 09/OVZ/20/021-K
ev. číslo prodávajícího:

Místo a způsob dodáni zboží
Místo dodáni zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží do místa dodáni hradí
prodávající.
Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem
přechází na kupuj icího nebezpečí škody na zboží.
Dodáni zboží je kupujici povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou
k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.
Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující
povinen prodávajicimu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je
kupujici povinen prodávajicimu pisemně oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do
konce záruéni doby.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v rozsahu expiraéní lhůty uvedené na obalu zboži.
Minimální doba expirace dodávaného zboží bude činit 12 měsíců. Změny délky doby expirace
jsou možné pouze se souhlasem kupujiciho.

2. Zjevné vady zboži, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zboží kupujícím, musí kupujlci
reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

3. V případě, že je dodáno menši množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má kupujici
právo na doplněni chyběj iciho množsh/1.

4. Při nesplněni sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna dodáním zboží
bez vad ve lhůtě 24 hodin od doručeni reklamace prodávajicimu.

5. V případě reklamace dodávaných reagencii a spotřebního materiálu z důvodu pochybnosti o
kvalitě dodávky bude zboží do 48 hodin vyměněno za jiné (nové), které nebude vykazovat
obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízeni.

6. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

v.
Cena a platební podmínky

1. Prodávajici a kupujici se dohodli, že zboží uvedené v článku II. této smlouvy bude prodávajícím
kupujícímu dodáváno za kupní cenu uvedenou v příloze é. 1 této smlouvy. Tato cena je nejvýše
přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (véetné baleni, dopravy do místa plněni,
pojištěni zásilky a cla).

2. Ke kupní ceně bez DPH bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovidajici
zákonné úpravě v době uskuteénéni zdanitelného plnění.

3. Za zdanitelné plněni smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboži, které prodávajicl
dodá kupujícímu na základě objednávky kupujiclho.

4. Změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii',
směnného kurzu koruny vůči EURu o více než 5 %, připadne při změně celních éi daňových
sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze po písemném
souhlasu kupujícího.

5. Cena jednotlivého zdanitelného plnění bude fakturována. Faktury (daňové doklady) budou
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále budou obsahovat číslo smlouvy prodávajíciho a kupujícího. Přílohou faktury bude
kopie potvrzeného dodacího listu.

6. Faktury budou vystaveny po dodáni zboží do Lékárny FN Ostrava a budou splatné do 30 dnů od
jejího vystavení.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujicl oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury béží nová lhůta splatnosti.

str. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čfslo kupujícího: 09/OVZ/20/021-K
ev. Číslo prodávajícího:

VI.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujicimi smluvní pokutu ve výši 0, 1%
z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušenim
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá od podpisu smlouvy na dobu 12 měsíců.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi uéinénou kteroukoli ze

smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta éini jeden (1) měsíc a počíná běžet
prvním dnem měsíce následujlciho po doruéenl výpovědi druhé smluvní straně,

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
2. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidl ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecné závazných právních předpisů.
3. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího.
4. Smlouva se uzavírá od podpisu smlouvy do vyéerpáni finančního limitu max. 500 000, - Ke bez

DPH za 12 měsíců.
4. Smlouva bude zveřejněna dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni,

prodávající souhlasí s uveřejnénim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v Registru smluv.

Příloha smlouvy: Příloha č. 1

V Ostravě dne
.,7 '^

V Praze dne ^f'2. ^0

náměstek ředitele pro léčebnou péči Ing. Zora Hanzlíková

sir. 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Příloha č. l

analyt

ANA

ANA

E NA se řeč n

ENA/ANAtyp.

dsDNAIgGEUSA

ds DNA IgG NtF

ssDNAlgGELISA

ANČA IgG

ANČA IgG

ANČA a -MPO IgG

ANČA a.PRS IgG
AIH fgG AHA,
LKM, AMA, ASMA, F-
actin, s-LSP

Hepatoblot IgG

Endomysium !gA,G

Endomysium IgA.G

Endomysium IgG
Endomysium
konj. lgG prim.

IBD screen

a-GAD

a-IA2

metoda

NIF

NIF

ELISA

IB

ELISA

NJIF

ELISA

^JIF

MIF

ELISA

ELISA

MIF

B

^\F

W

W

'IIF

'JIF

ELISA

:LtSA

FNO počet
vyšetření

/rok

1000

200

780

126

330

100

300

1000

140

350

350

150

32

700

100

120

50

96

96

kit Dynex

=A 1520-1010 cel) nuctei
\NA Hep-2

rA 1520-1005 cell nuclei
WA Hep-2

?A 1590.9601 8GANA
icreen

irtofile 3<nRNP/Sm, Srn,
3S.A, Ro-52, SS.B, Sel.
^0, PM.Scl, Jo-1,
;entromere protein B,

^A 1572.9601.Gcfs DNA
ÍCX

:A 1572-1010-1 dsDNA
sensitive Critidia lucitae

^A 1576-9601 G ss DNA

:A 1201-1010-13
3ranulocyte mosaic 13

;A 1201-1005-13
3ranulocyte mosaic 13

:A 1211.9601 Ga-MPO
gG
=A 1201-9601-2 G a-PR3
S<S

:A 1300-1005-8 Uvěř
nosaic 8

X 1300-1601-< Euroline
kLDIgG linedot

rA 1914.1010 A

^A1914-1005A

^302-0115

:A 1391-1005-7 CI6D
irofile?

EA 1022.9C01 G

LA 1023-9601 G

Dynex cena
kitu bez DPh

2829

1572

8970

5644

6460

4722

5460

7781

4300

5460

5340

7158

5657

8507

4772

748

16266

11390

11390

Dynex
cena kdu s

DPH

3423

1902

10854

6829

7817

5714

6607

9415

5203

6607

6461

8661

6845

10293

5774

905

19682

13782

13782

uy ne x

počet
vyšetřeni

/hit

100

50

96

16

96

100

96

100

50

96

96

50

16

100

50

60

50

96

96

Dynex
fcena/vyi
bez DPH

28. 29

31, 44

93. 44

352. 75

67, 29

47, 22

56. 88

77, 81

86, 00

56. 88

55, 63

143, 16

353. 56

85, 07

95, 44

12. 47

325. 32

118. 65

118.65

suma

počet
souprav/i

ok

10

5

8

8

4

1

4

10

3

4

3

3

2

7

2

3

1

1

1

FNO /dyne:
cena/rok/
bez DPH

28290,0

7860.0

71760,0

45152.0

25840,0

4722.0

21840,0

77810,0

12900.0

21840.0

16020,0

21474,0

11314,0

59549,0

9544,0

0.0

2244.0

16266.0

11390.0

11390,0

477205.0

FNO /dyne*
cena/rok/ s

DPH

34230.9

9510.6

86829,6

54633.9

31266,4

5713.6

26426.4

94150,1

15609,0

26426,4

19384,2

25983,5

13689,9

72054,3

11548,2

2715.2

19681,9

13781,9

13781,9

577418,1




